
Gough Holding ApS

CVR-nr.: 38282093

Persillevej 10
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/10/2025

Simon Gough
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gough Holding ApS
Persillevej 10
2300 København S
e-mailadresse: simon@gough.dk
CVR-nr.: 38282093
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året er kr. 913.748 og ledelsen anser resultatet som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

| | Note | 2024/25 kr. | 2024 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -501 | -2 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -501 | -2 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 900.000 | 300.000 |
| Andre finansielle indtægter | | 25.289 | 178.196 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -7.168 | -1.801 |
| Ordinært resultat før skat | | 917.620 | 476.394 |
| Skat af årets resultat | | -3.872 | -38.786 |
| Årets resultat | | 913.748 | 437.608 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 63.000 | 61.000 |
| Overført resultat | | 850.748 | 376.608 |
| I alt | | 913.748 | 437.608 |

Balance 30. juni 2025

Aktiver

| | Note | 2024/25 | 2024 |
|--|------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 45.408 | 50.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 45.408 | 50.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 45.408 | 50.000 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 852 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 852 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.418.495 | 727.577 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 1.418.495 | 727.577 |
| Likvide beholdninger | | 171.425 | 1.036 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.589.920 | 729.465 |
| AKTIVER I ALT | | 1.635.328 | 779.465 |

Balance 30. juni 2025

Passiver

| | Note | 2024/25 | 2024 |
|---|------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 1.478.574 | 627.826 |
| Forslag til udbytte | | 63.000 | 61.000 |
| Egenkapital i alt | | 1.581.574 | 728.826 |
| Skyldig selskabsskat | | 44.959 | 41.844 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 8.795 | 8.795 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 53.754 | 50.639 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 53.754 | 50.639 |
| PASSIVER I ALT | | 1.635.328 | 779.465 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2025.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 30. juni 2025.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0